
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

  РІШЕННЯ 

 

 

30.11.2021                                                                              № 15-10/VIІI 

 

Про створення інклюзивної групи 

в Скородистицькому закладі  

дошкільної освіти  «Віночок» 

Іркліївської сільської ради   

Золотоніського району  

Черкаської області 
 

Відповідно до статті 26,  пункту 10 Прикінцевих та перехідних положень  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Указу 

Президента України «Про заходи щодо розв’язання актуальних проблем осіб з 

обмеженими можливостями» від 19.05.2011 за №588/2011, постанови Кабінету 

Міністрів «Про затвердження Порядку організації діяльності інклюзивних груп 

у закладах дошкільної освіти» від 10.04.2019 за № 530, «Порядком 

комплектування інклюзивних груп у дошкільних навчальних закладах», 

затвердженим спільним наказом Міністерства освіти і науки України і 

Міністерства охорони здоров’я України 06.02.2015 року №104/52,  з метою 

забезпечення рівного доступу до дошкільної освіти дітей з особливими 

освітніми потребами, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Створити інклюзивну групу для дітей дошкільного віку у Скородистицькому  

закладі дошкільної освіти  «Віночок» з 01.12.2021 року. 

2. Погодити введення до штатного розпису  Скородистицького закладу дошкільної 

освіти «Віночок» посади асистента вихователя з 01.12.2021року (одна штатна 

одиниця). 

3. Відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради: 

 3.1. Внести зміни до штатного розпису Скородистицького закладу дошкільної 

освіти «Віночок» Іркліївської сільської ради. 

3.2. Вжити заходів щодо створення та обладнання інклюзивної групи. 

4. Централізованій бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету 



Іркліївської сільської ради провести фінансування з 01.12.2021 року 

видатків по заробітній платі асистенту вихователя в межах фонду заробітної 

плати.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 
 

 

 

Сільський голова                                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


